PAGE
1
Решение № 183 от 27.10.2016

О внесении изменений в Порядок принятия решений об установлении цен (тарифов)
на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов от 10.12.2014 № 203, следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1                 к настоящему решению;

2) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2         к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу пункт 3 решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.10.2015 № 211 «О прейскурантах на услуги оздоровительной и коммунальных бань МУП «Лоск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от  27.10.2016  №  183
«Приложение 1

к Порядку принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа

Перечень

социально значимых услуг (работ),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными предприятиями, муниципальными учреждениями Озерского городского округа,

установление тарифов (цен) на которые отнесено к компетенции Собрания депутатов Озерского городского округа
	№
п/п
	Наименование услуги (работы)

	1.
	Перевозка пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении»

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от  27.10.2016  №  183
«Приложение 2

к Порядку принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Озерского городского округа

Перечень

социально значимых услуг (работ),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными предприятиями, муниципальными учреждениями Озерского городского округа,

согласование тарифов (цен) на которые отнесено к компетенции администрации Озерского городского округа
	№

п/п
	Наименование услуги (работы)

	1.
	Предоставление ритуального зала

	2.
	Предоставление места для осуществления розничной торговли на ярмарках

	3.
	Услуга помывки в оздоровительной и коммунальных банях»